__/__/2024  και ώρα 10:00πμ 

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση 

Είδος διαδικασίας  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδων τριακοσίων ενός ευρώ 
(129.301,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου (Κ.Α.Ε.) 

http://www.promitheus.gov.gr/

15.6471.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2024 και τον αντίστοιχο κωδικό 
που θα προβλεφθεί για το οικονομικό έτος 2025, ως ακολούθως:

[...]

Συμβατικό αντικείμενο-Προϋπολογισθείσα δαπάνη 

Η παρούσα μελέτη αφορά την ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. Ο Δήμος 

Ιλίου πραγματοποιεί πολλές εκδηλώσεις οι οποίες απαιτούν ηχητική και φωτιστική κάλυψη. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδες τριακόσια ένα ευρώ (129.301,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου 15.6471.0003 του 

προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2024 και τον αντίστοιχο Κ.Α.Ε. που θα προβλεφθεί για το οικονομικό 

έτος 2025 όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

Κωδικός Αριθμός